

## لجام هیولای تروریزم در دست نظامیان پاکستان است!!!

بعد از حادثه ۱۱ سپتمبر سال ۲۰۰۱ برای جهانیان ثابت گردید که هیولای تروریزم به کدام اندازه بزرگ، منسجم و همه جانبه در تبنانی با کشور حامی تروریزم (پاکستان) در سطح منطقه و جهان عمل می نمایند طوری که در حادثه فوق الذکر که توسط ۱۹ تن از جوانان عرب با ربودن چهار طیاره مسافربری و برخورد آن با برج های دوگانه تجارت جهانی در شهر نیویارک و پنتاگون که نزدیک به ۳۰۰۰ تن کشته و ۶۰۰۰ تن زخمی و خسارات هنگفت مالی را امریکایی ها متقبل شدند و آنگاه دانستند که عمل نکردن با شدت تمام در مقابل تروریزم چه عواقبی را در قبال دارد.

بعد از این حادثه جامعه جهانی در رأس ایالات متحده امریکا را واداشت تا بعد از اخذ مجوز از سازمان ملل متحد علیه تروریزم و القاعده که حضور فعال در افغانستان داشتند به نبرد آغاز نمایند که در آوان ورود شان توانستند دست آوردهای کلان را نصیب شوند، طوری که بعد از مدت کوتاه سران گروه های تروریستی به پناه گاه امن شان که همانا پاکستان است متواری شدند.

در آن زمان سران افغانستان همواره از مداخلات و دست اندازی های نظامیان پاکستان به جامعه جهانی با پیکش نمودن اسناد و شواهد ابراز میداشتند ولی گوش شنوا نبود، در آن زمان کشورهای در حال مبارزه علیه تروریزم به شمول امریکا این باور را نداشتند که پاکستان یگانه کشور حامی تروریزم است و سران مخالفین را در محلات امن مانند ایبیت آباد نگهداری می نماید ولی بعد از کشته شدن اسامه بن لادن، الیاس کشمیری، عطیه عبدالرحمن و ... حقانیت مردم و دولت افغانستان برای جهانیان مانند آفتاب آشکار گردید و آنها بعد از آن به خوبی درک کرده اند که پاکستان تا حال توانسته است فقط و فقط از نام القاعده، طالبان و سایر گروه های تروریستی باجگیری های کلان نمایند.

ولی برخلاف پاکستان بعد از گذشت ۱۰ سال هنوز هم با بی شرمی تمام افکار عامه را به بیراهه سوق میدهد، چنانچه در دهمین سالروز حادثه دهم سپتمبر ۲۰۰۱ پاکستانی ها ادعا دارند که آن کشور شدیداً از تروریزم متأثر گردیده و خود را شریک درد و غم مردم امریکا میدانند و وزارت خارجه آن کشور گفته است که ما چون از تروریزم متأثر بوده ایم ما بار دیگر تأکید می کنیم که کشور ما تصمیم گرفته است تا همکاری های بین المللی را برای پایان دادن به تروریزم تقویت بخشیم.

آیا بعد از این همه تابلو شدن های پاکستان میتوان به چنین یاوه سرایی های آنها باور داشت چرا که آنها قبل از حادثه ۱۱ سپتامبر هم با سران القاعده روابط نزدیک و تنگاتنگ داشته و به کمک حلقات نظامی و استخباراتی آن کشور در منطقه فعالیت می نمایند. ولی آنها با هزاران ترفند تا حال توانسته اند با به بیراهه کشانیدن جنگ علیه تروریزم میلیاردها دالر را از جامعه جهانی باجگیری نمایند.

پس یگانه کار عاقلانه و مؤثر در برابر مکر نظامیان پاکستانی از جانب کشورهای در حال مبارزه علیه تروریزم این است که با قطع کردن کمک به آنها، تشدید حملات طیارات بی پیلوت و سازماندهی حملات مشابه ایبیت آباد با جدیت رویدست گرفته شود تا از شر هیولای تروریزم که لجام آن بدست نظامیان پاکستان است رهایی یابیم. بااحترام